
UCHWAŁA NR XVIII/88/2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 3 października 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu na zadanie pn. "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1447N na odcinku Knopin - Swobodna"

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 
ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019, poz. 869, ze zm.), Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Dobre Miasto pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1447N na 
odcinku Knopin - Swobodna„.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy na rok 2019, w wysokosci 405.627,85 zł (słownie: czterysta pięć tysięcy sześćset dwadzieścia 
siedem złotych 85/100).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Dobre Miasto, a Powiatem Olsztyńskim.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

Id: 02833180-4A06-4FEF-9F46-C2C50985768F. Podpisany Strona 1




